
s
@

W
N

Broj:0S20-1 1'2r 019
Datumr 30.09.2020. godire

Na osnovu alana 43. Zakona o unutEtnjim poslovima Fede€cije BiH (,,Sturbene
novine FBiH , broiiSl/14), al.27. i70. Zakoia ojavnim nabavkama (,,Slu:benigrasnik
BiH", bloj:39/14), na pijedlog Komisile za prcvodenjg poslupka nabavke u sktadu sa
alanom 8. Zakona ojaviim nabavkama za 2020.godinu, zamlenik diektoE Federahe
upravoPolicije, donosi

OOLUKU
o izboru najpovoljnljes ponudaaa za nabavku orurja Lor4

1. Na osnovu obavjestenja o nabavci objavljenog u ,Slurbenom gtasniku BiH., broj:
2720 od 15 05.2020. godine proveden ie pregovaraaki posiupak sa objavom
obavjeatenja o nabavci, u p€dmetu nabavke orurja.

2. Na pEdmetnu nabavku zap mljene su ti ponude i to od ponudaea: XM TRAoE
d.o.o. Visoko, dadijska b.b., SHOT d.o o Zeni@, zmajevaeka c6sia 55c 72OOO Zeni@
iAC-Unilyd oo. Golazde, lnduslijska zonaVitkovlclbb 73 000 cora:de.

3. Komisija je utvrdila da ponuda ponudaaa KMRADE d.o.o. Visoko sa cijenom od
183.270,00 KM bez PDV-a, odnosno 214.425,90 KM sa PDV-om, a vod€Ci se
kite jima izTende6ke dokumsntacijg u ekonomskom itehniekom smislu u polpunosti
zadovoljava ahtjeve ugovornog oqana, le je shodno tome dala preporuku da *
donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponualaca sio je i 5to je i konstatovara u
Zapisniku o pregledu iocienikonaene ponude od 29.092020 godine

4. Obavezuje se ponutlaa iz tadke 3. ove Odluke da u roku od 5 dana od dana p jema
ove Odluks dostavi dokumenla navedsna u rendeBkoj dokumenlaciji brcj prolokota
1412-3.1] 99-r46t2o ad 12.05.2020. qodine

FrdndtB6 rH.rcqouio
FEDEi^WO *I 6TMfu U UTRASUH P@Ld^

s. Po okonaanju roka za :albu ugovomi
akljuaenja ugovora kojim ae rcgulisaii

6. Cijene6i p jedlog Komisije, amjeiik di@ktora Fedenalne uprave poticije donosi
Odluku kao u dispozitivu i ista stupa na snagu danorn donoseija.

organ Ce pozvati izabEnog ponualaca iadi
metlusobna pava i obaveze vgzane za

7 Za Brlenje Odlule zaoJ2ure se Sekiorza nare jalno-tnEnsjske posrove



Obrazlorenje
Kombija za prcvodenje postupka nabavke u skladu sa dlanom 8. zakona o javnom
nabavkama a 2020. godinu, imenovana Rjesenjom zamienika dt€Kora Fedeialne
up.ave policiie, broj: 09-'19/1 30 21 12 od 13.02 2020. godine, posiupila je shodno
obavjeslenju o nabavci kojije objavljon u ,Slurbenom stasniku BiH,, b.oj: 27p0 od
15.05.2020. godine, po osnovu aega je prcveden pEgovaraaki postupak nabavke u
pedmeiu nabavke orurja Prccljenjena vijednost nabavks za LOT 4 ie 184.OOO,OO

Xom sija je u ioku postupka nabavke zaprimila zahtjeve za ua65.e u predmeinoj
nabavci od ponudada KM TRADE d.o o Visoko, SHoT d.o.o. Zen ca i AC,Uiitv d.o.o.
Gorazde. lnduslqska zona Vi\ovici bb 73 ooo Gors2de Kom6ia .d dana
07.07.2020.sodine upuiila Pozive kvatmkovanim ponudadima da dostave svoje
poa€he ponude u predmetnoj nabavci. Komisrja i€ uvidom u iste konsiarovata da su
prisligle dvile poaetno ponude ponudaaa K[,ITRADE d.o.o. Visoko i, SHOT d.o.o.
Zsnica lto je konstatovano u Zapisniku brojr 09-20-11-2 1019 od 15 09.2020. sodine.
Komisija je uvidom u iste koisiatovala da ponuda ponu.,aaa SHOT d.o.o. Zenica za
LOT 4 ima odredenih nejasnoaa i da Ce se isle azjasniti u toku pregovoE, a da j6
ponuda ponuilaaa KM TFADE d.o.o Visoko ocijenjena prihvatljivom prcgovori sa
ponudaeem KM TMDE d.o.o. Visoko obavlieni su dana 17.09.2020. godine, a
ponudaa SHOT d.o.o. Zeni€ se niie pojavio na pGgovorima sio je konstalovano u
zapisnicima brcj:09,20'11-2-1019 od 17.0s.2020. godine. Poziv za konaenu ponudu
upuoon je ponudaeu KMRADE d.o.o.visoko da dostavi svoju konacne ponude
18.09.2020.9odine. Komisija za provoirenje postupka nabavke na sasianku odrranom
29.092020 godine, izwsila je anarizu konaene ponude o eemu je sacinjen z.pisnk
brcj: 09-2011-2'1019 od 29.09.2020. sodine, re konsiaiovata dinjeniano stanje daje
prcporuku rukovodiocu organa da do.ese odluku o izboru najpovotjnijeg ponudada
prcdmelne nabavke za LOT 4 KM TRADE d.o.o. Visoko, cijena 183.270,00 KrM bez
PDV{, odnosno 214.425,90 KM sa PDV-om, koja u ekonomskom irehnidkom smistu
u polpunosli zadovoljava zahljev uqovornos orcana.

Prciiv ov€ Odluke more se upuiili Zalba u Dku od 10 {deser) dana od dana prijemq.
Zalba se podnosi u pismenoj fomi UEdu za Ezmarranje atbi, a putem ugovohog

- Z.pisnik o ocjeni konatne ponudei

IREKTORA
TORPOL CIJE


